

## ETİBARNAMƏ

Azərbaycan Respublikası, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri  
İyirmi bir fevral iki min on ikinci il.

Mən, aşağıda imza edən, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri, [REDACTED]  
[REDACTED] qeydiyyatda olan Talıbov Rza Vasif oğlu (Azərbaycan  
Respublikası vətəndaşının [REDACTED], 01.11.2011-ci ildə Xarici  
İşlər Nazirliyi tərəfindən verilib)

## Həmin etibarnamə ilə

Türkiyə Respublikasının vətəndaşı, 23 mart 1974-cü il təvəllüdlü  
Uçar Emin Resul oğluna [REDACTED]

Gürcüstan Respublikasının Batumi şəhərində adıma hər hansı bir mülk  
almağı etibar edirəm.

Etibarnamə 1 (bir) ay müddətinə verilib və  
21 mart 2012-ci ilədək etibarlıdır.

İMZA:



Etibarnamə 21 fevral 2012-ci il tarixdə mən, Naxçıvan şəhər birinci  
Dövlət Notariat Kontorunun böyük dövlət notariusu S.S.Abişov tərəfindən  
təsdiq edilmişdir.

Etibarnamə vətəndaş Talıbov Rza Vasif oğlu tərəfindən mənim iştirakımla  
şəxsən imzalanmışdır. Etibar edənin şəxsiyyəti və fəaliyyət qabiliyyəti  
yoxlanılmışdır.

Reyestrdə 7/E-02-827 № ilə qeyd edilmişdir.

5.0 manat dövlət rüsumu alınmışdır.

BÖYÜK DÖVLƏT NOTARIUSU: S.S.ABIŞOV





**Warrant of attorney**

**AR-I № 054505**

**Azerbaijan Republic, Nakhchivan AR, Nakhchivan city  
Twenty first of February, two thousand twelve**

I, **Talibov Rza Vasif oglu**, undersigner [REDACTED] issued by the Ministry of Foreign Affairs Nakhchivan AR on 01.11.2011 citizen of the Republic of Azerbaijan) registered at [REDACTED] Nakhchivan city, Nakhchivan AR, Azerbaijan Republic with this warrant of attorney have confidence in **Ucar Emin Resul oglu** [REDACTED] 23 March 1974 born, citizen of Turkey Republic to buy any real estate to my name in the city of Batumi of the Republic of Georgia.

**The warrant of attorney was given  
for 1 (one) month term and is valid till 21 March 2012.**

Signature

The warrant of attorney was confirmed by me, **S.S.Abishov**, Senior State Notary of the first State Notary Office of Nakhchivan city, on 21 february 2012.

This warrant of attorney was signed by citizen **Talibov Rza Vasif oglu** personally at my presence. The personality and creivite activity of the truster was checked up.

5 manats state duty was paid.

Reyestr № 7/E-02-827

**Seal with emblem: Azerbaijan Republic**

Ministry of Justice

Nakhchivan AR

Ministry of Justice

The First State Notary Senior Notary **S.S.Abishov**

*Azərbaycan dilində müraciət edilmişdir*

[REDACTED]

21 fevral 2012-ci il. Mən, Naxçıvan şəhər birinci Dövlət Notariat Kontorunun  
böyük dövlət notariusu S.S. Abışov mənə məlum olan tərcüməçi Z.Zülfüqarovun  
imzasının həqiqiliyini təsdiq edirəm.

Reyestrdə 7/E-02-828 № ilə qeyd edilib.

0.25 manat dövlət rüsumu ödənilib.

Böyük dövlət notariusu S.S. Abışov



21 February 2012

I, S.S. Abishov, Senior State Notary of the first State Notary Office of  
Nakhchivan city certify the authenticity of signature of Zulfugar Zulfugarov  
known me as a translator.

Entered into registration No 7/E-02-828

Duty 0.25 was paid.

Senior State Notary: signature S.S. Abishov

Seal with emblem: Azerbaijan Republic

Ministry of Justice

Nakhchivan AR

Ministry of Justice

The First State Notary Senior Notary S.S. Abishov

